
 

 

 

Delibera del Presidente nr.  13 del 17 giugno  2015 –Nomina Giuria tecnica per concorso fotografico “ 1000 

Miglia a Macerata” 

Prot.   346 /am 

 

AUTOMOBILE CLUB MACERATA 

L’ anno 2015, il giorno 17 del mese di Giugno , nella sede dell’ AC Macerata, con l’ assistenza del Direttore, 

Giovanna Liberato, in qualità di Segretario,  

IL PRESIDENTE 

Premesso che in data  16 marzo  2015 il Consiglio Direttivo dell’ Ente  ha deliberato la realizzazione di un 

concorso fotografico in occasione del passaggio della 1000 Miglia a Macerata dal titolo “ 1000 Miglia a 

Macerata – città persone e motori “ al fine di promuovere l’ immagine dell’ Ente quale soggetto principe 

per l’ organizzazione del passaggio della manifestazione in città;  

Considerato che il concorso fotografico non comporta alcun costo all’ AC Macerata ma solo un ritorno di 

immagine; i premi da assegnare sono offerti gratuitamente dall’ azienda Leonardo Argenti;  

Ravvisata la necessità di nominare una Giuria tecnica per la valutazione delle foto sulla base della capacità 

di interpretazione del tema, la creatività, l’originalità dell’ interpretazione , la voglia di esplorare nuovi modi 

per conoscere la provincia di Macerata, l’audacia nell’ interpretare le passioni per la auto, il senso critico e il 

contenuto tecnico delle immagini presentate L’ originalità dell’ interpretazione , come previsto dall’ art. 7 

del regolamento concorsuale;  

Dato atto che la nomina della commissione, composta come di seguito descritto, non comporta alcuna 

spesa per l’Ente; 

DELIBERA 

Di nominare, per le motivazioni suesposte, la giuria tecnica che valuterà le foto relative al  Concorso 

fotografico “ 1000 Miglia a Macerata – città persone e motori “ , come di seguito: 

- Alferio Canesin Assessore Comune Macerata - Presidente; 

- Enrico Ruffini Presidente AC Macerata - Componente ; 

- Foto Club Diaframma Zero  Franco Pennesi - Esperto Componente; 

Il presente atto è trasmesso al Direttore per l’adozione degli atti di competenza. 

 

         Il Presidente   

                                             Dott. Enrico Ruffini  

       

  


